ret, in aliis locis plantari & multiplicari possent. **Peracta** Metamorphosi brevi tempore & vix ultra mensem Junii vigent, sed sensim pereunt & evanescunt, unde & Autores, qui viderunt eas celeriter præsentes, magna cum multitudine, in arbustis se sistere, crediderunt, hæc in secta esse migratoria, originem e terris australibus deducentia, & summa deinde celeritate ad septentrionem advolantia. Insectum esse inquiunt nonnulli, quod æstivo tempore turmatim accedit, & vix moratrum vel quatuor dierum apud nos facta, iterum abit, nec apud nos nidulatur vel ova ponit. Et alibi: Tametsi vero nostris in oris subinde largam earum copiam videoas, adventus tamen & discessus brevi dirimuntur spatio, nimirum alimento deficiente avolant alio, ita ut vix per quatriduum uno in loco subsistunt, sed uti turmatim accedant, ita, agmine fasto, rursum abeunt, & sine dubio loca calidiora, utpote Siciliam, Italiam ac Hispaniam petunt. Hinc fit, ut bis nostris in regionibus, etiam si coire viæantur, ova tamen non ponunt, nec pullos excludunt, qui videantur, sed omnes ejusdem magnitudinis, qua adultiores gaudent, conspicuntur. Hoc autem ab indole hujus insecti longe alienum est, quod, omnium tardissime jastanto alas, sese in altum tollat; quare &, dum arbor feritur, in qua sedem suam habet, illico terram petit & vix ac ne vix quidem, eloco se movet, dum facile, nullam opem fugam quærens, carpi possit. Occasionem vero huic opiniohi vel ipsæ dederunt Cantharides, quæ, brevissimo tempore, post peractam Metamorphosin, vigent & brevi quasi evanescunt, unde rerum ignari illas migratorias judicarunt.

DESCRIPTIO harum Officinalium Cantharidum
hæc est: *Corpus Oblongum, subcylindricum, viridi-sericeum. Antennæ corpore paulo breviores, filiformes, nigrae, articulis undecim subclayatis. Caput inflexum, subpubescens, punctis excavatis adspersum. Os labio e-*

marginato. Mandibulæ duæ, nigræ, vix labio longiores. **Palpi** quatuor, quorum duo majores viridiferei; duo breviores nigri. **Thorax** pubescens, linea longitudinali concava, lateribus superficie inæquali. **Elytra** longitudine abdominis, costis duabus longitudinalibus obsoletis, superficie punctis vix conspicuis concavis undique tecta, margine exteriori patulo. **Alæ** nigricantes. **Pectus** pubescens. **Abdomen** minus pubescens. **Pedum** ungues nigricantes. **Larvas** vel Pupas non vidimus.

2:do. MELÖE Schaefferi, facie & colore ad precedentem accedit, ita tamen, ut distingvatur magnitudo triplo minore, sed imprimis antennis adeo singularibus, ut a reliquis omnibus differat & paucis vix describi possit.

3:ti. MELÖE bimaculatus alatus niger, coleopteris luteis: maculis duabus nigris posticis. *Faun. Svec. n. 828.*

Hæ Species, Upſaliae & in Fennonia, mature, mense regelationis & germinationis, reperiuntur, & nullum est dubium, quin eadem vi polleant cum antecedente. Nescio, qua se herba alant, nam hic in fossis arena-riis interdum occurruunt, quo remigio alarum se contulerunt, sed propter innatam suam inertiam inde fugere non valuerunt.

4:to. MELÖE Cichorii alatus niger, thorace hirsuto, elytris fasciis tribus flavis. *Syst. nat. I. p. 419. Amæn. acad. 5. t. 3. f. 188.*

Chrysomela Cichorii. *Hasselq. It. 410. n. 101.*

Cantharis fasciata. *Imperat. nat. 901. f. 1.*

Hoc insectum non solum in toto Oriente, sed etiam in China & finitimis regnis reperitur.

Dioscorides Lib. 2. cap. 54. de suis Cantbaridibus dicit, potentissimas esse variegatas luteis lineis, quas in pennis, (Elytris) transversas habent, promissoque corpore crasso & præpingvi.

Pli-

Plinius Lib. XXXIX. cap. 4. iisdem verbis fere utitur: potentissimæ inter omnes variæ luteis lineis, quasi penas transversas habent, multum pingues.

Imperatus, qui primus descriptionem hujus speciei reliquit, hunc Meloën Cichorii veram *Cantharidem Dioscoridis* & veterum statuit; quod facile largimur, quum hoc variis argumentis, facile demonstratur. 1:mo. Ex descriptione Hasselquistii sciamus Meloën Cichorii in toto oriente vulgarem esse. 2:do Ex ipsis proprietatibus, viribus & effectibus generi propriis, ad quod spectat. 3:to Ex loco, quod in agris eum degere afferit; vietit enim Cichorio, quod vulgariter in marginibus arborum crescit. 4:to Ex fasciis seu latis transversisque lineis Elytrorum huic propriis. 5:to Ex eo, quod etiamnum hic hodie apud Chinenses officinalis sit. Ante aliquot annos a N. J. Fothergill. M. D. integrum Pharmacopolium Chinensium reportavit D. D. Præses, in quo etiam unam scatulam hoc repletam inveniebat: adeo ut Chinensibus præsenti ævo, hanc Dioscoridis Cantharidem usui esse, haud falso arguimus. Alias species, ut minus cognitas, parvas & usui Medico insufficientes prætero.

Cap. II. PRÆPARATIO.

Ex datis sequitur, duas imprimis species Cantharidum, *Meloën vesicatorium* scilicet & *Meloën Cichorii* pro usu medico receptas esse, quarum prior in Europa frequentissimus officinis Europæorum sufficiat; posterior vero seu Meloë Cichorii, *Cantharis* veterum & Dioscoridis relinquatur gentibus orientalibus, apud quas vulgarissima.

Cantharides ab antiquissimis retro ævis Medicis pro usu vesicatorio innotuisse, dubium esse nequit, cum ipse Hippocrates eas usurpaverit; adeoque quod usus earum originem suam apud Arabes habuerit, uti Baglivius contendit, prorsus alienum nobis videtur. Mo-